保護者 各位

平成 12 年 2 月 8 日

WING 二大パソコン部

PTA 会長 手登根 薫

第 20 回

参加者募集のお知らせ

春寒の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また日

頃より二大中 PTA 並びに WING 二大パソコン部の活動にご協力いただきあり
がとうございます。

今回のパソコン教室は、インターネットの普及によって登場した新しいコミュ

ニケーション手段である「電子(Web)メール入門」を実施することとなりました。

ぜひ皆さんお誘い合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。今

回も、申込書による参加者募集は、行ないませんので参加希望の方は、当日会

場の方へ直接おいでくださいますようお願い致します。

記

第 20 回「パソコン教室」
・内容：電子（Ｗｅｂ）メール入門

・日時：平成 12 年 2月 19 日（土）18：30～20：30

・場所：二大中パソコン室

・会費：100 円（参加費として当日いただきます、生徒は無料）

 二大中ＰＴＡホームページを昨年末に開設致しました。
アドレスは、「http://www5a.biglobe.ne.jp/~nidaipta/index.htm」です。皆さん
ぜひアクセスしてください。

http://www5a.biglobe.ne.jp/~nidaipta/index.htm